2022年 5月 13日

各  位

会 社 名 株式会社ミライト・ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長  中山 俊樹

(コード番号 1417 東証プライム)

問合せ先 取締役財務部長   塚本 雅一

(電話番号 03-6807-3124)

2022年３月期 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2022 年３月期の個別業績値と前期実績値について差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

●個別業績の前期実績値との差異について

１．2022 年３月期（通期）個別業績と前期実績値との差異

（2021年４月１日～2022年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

当期実績（Ａ）

（2022年 3月期）
16,652 14,435 14,425 14,402 143.57

前期実績（Ｂ）

（2021年 3月期）
13,928 12,167 12,307 12,278 116.46

増減額（Ｂ－Ａ） ＋2,724 ＋2,267 ＋2,118 ＋2,123

増減率（％） ＋19.6% ＋18.6% ＋17.2% ＋17.3%

２．差異発生の理由

子会社からの配当金が増加した事により、当期の営業収益、営業利益、経常利益及び当期純利益

が増加いたしました。

以上